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IV Niedziela Zwykła

29 stycznia 2023

Przeżywamy  dziś  IV  Niedzielę  Zwykłą  w  kalendarzu  liturgicznym.  W  całym  Kościele1.
obchodzona jest ona jako Światowy Dzień Trędowatych. 
W bieżącym tygodniu w kalendarzu liturgicznym: 2.
- we wtorek, 31 stycznia, wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera; 
- w środę, 1 lutego, przypada I środa miesiąca; na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św.
Józefa  na  nabożeństwo  pierwszych  pięciu  śród  miesiąca  oraz  na  mszę  św.  zbiorową  o
uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach
intencje, które chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili,
podczas adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa; 
-  w  czwartek,  2  lutego,  święto  Ofiarowania  Pańskiego  oraz  27.  Światowy  Dzień  Życia
Konsekrowanego  –  w  tym  dniu  we  wszystkich  kościołach  zbierane  są  ofiary  na  tacę
przeznaczone  na  utrzymanie  klasztorów  klauzurowych  znajdujących  się  na  terenie
Archidiecezji Gdańskiej; są to wspólnoty: siostry Benedykynki z Żarnowca, siostry Betlejemitki
z Grabowca oraz siostry Karmelitaki z Gdyni Orłowa i z Suchej Huty. W święto Matki Bożej
Gromnicznej podczas mszy św. poświęcenie świec.
Jednocześnie w czwartek, w święto Matki Bożej Gromnicznej swoją uroczystość patronalną
obchodzą mieszkańcy Mostów, dlatego też zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy i
świętowania. Rozpoczniemy nabożeństwem przy kapliczce w Mostach o godz. 10.00, następnie
o godz. 10.30 Msza św. w kościele parafialnym. Po Eucharystii wspólne spotkanie w Domu
kultury w Pierwoszynie; 
Ponadto 2 lutego to I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na Koronkę do
Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego
Serca  Jezusowego;  w  kaplicy  św.  Józefa  przez  cały  dzień  wystawienie  Najświętszego
Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej
parafii;
- w piątek, 3 lutego przypada I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od godz. 17.00. W czasie porannej i wieczornej Eucharystii będziemy upraszali
wstawiennictwa św. Błażeja – orędownika i opiekuna w chorobach gardła. W tym dniu, po
porannej mszy św.  ks. proboszcz odwiedzi chorych z sakramentami świętymi; z piątku na
sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego Sakramentu
w intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za
grzechy  rodzin,  Ojczyzny,  Kościoła  oraz  o  pobudzenie  wiary  wśród  młodzieży.  Adorację
rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza św.
w rycie trydenckim; 
- w sobotę, 4 lutego przypada I sobota miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie
adoracji nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu ks. Artur i ks. Kamil udadzą się do
chorych z Komunią św. Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z
sakramentami.
We wtorek o godz. 8.15 zostanie odprawiona msza święta zbiorowa za zmarłych. 3.
W przyszłą  niedzielę,  5  lutego  na  modlitwie  wspólnotowej  w  kościele,  o  godzinie  15.004.
gromadzi się I Róża Niewiast z Pierwoszyna i Róża Mężczyzn z Pierwoszyna.  
W czwartek, 2 lutego po wieczornej mszy świętej zapraszam chętnych parafian, panów i panie5.
do uprzątnięcia dekoracji świątecznych.



Zakończyliśmy  wizyty  duszpasterskie  nazywane  tradycyjnie  „kolędą”.  Bardzo  dziękujemy6.
parafianom za otwartość, życzliwość, wspólną modlitwę i złożone przy okazji kolędy ofiary.
Również  w ciągu  roku,  zwłaszcza  jeśli  zajdzie  potrzeba  poświęcenia  nowego  mieszkania,
można zapraszać kapłanów z wizytą i posługą duszpasterską.
Zakończyły  się  ferie  zimowe,  w  związku  z  czym wracamy do  katechez  sakramentalnych.7.
Katecheza młodzieży przed bierzmowaniem odbędzie się w przyszłą niedzielę 5 lutego po mszy
św. o godz. 16.15; natomiast katechezy dla dzieci przygotowujących się do I-Komunii św. - w
poniedziałek o 17.00 grupa I, we wtorek o 17.00 grupa II. Dzieci przynoszą śpiewniki.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 8.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn9.
parafialny „U stóp Krzyża”.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego:Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


